



アレルギー情報に関するご留意事項

- 本表は、アレルギー原材料の使用有無を表示することで、メニュー選択のご参考にしていただくものです。お客様にアレルギー症状が発症しないことを保障するものではありません。最終的なご判断につきましては、専門医にご相談の上、お客様ご自身にて行っていただきますようお願い致します。
・本表に記載のほか、原材料の製造工程において、他の製品と製造ラインを共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合があります。また店舗における厨房設備の共用も含めた調理過程において、アレルギー原材料が付着・混入する場合があります。
・しらす（イワシ稚魚）・海産類は、えび・かにが混ざる漁法で採取しています。また、貝類（あさりなど）は、えび・かにの幼生を食べております。
・仕入れ状況により、予告なしに原材料が変更になる場合があります。常に最新の情報をご確認くださいようお願い致します。
・限定商品など本表に記載のない場合がございます。ご了承ください。
・栄養成分値は1食あたりの数値となりますので、1貫提供実施店において、2貫商品を1貫でご注文いただいた場合は半分の数値をご参考にして頂くようお願いいたします。

9/7～ かつば寿司メニュー情報QA

●：原材料として使用しています。

2023/9/1更新 品質保証室

Table with columns for Product Category, Product Name, Nutritional Value (Energy, Protein, Fat, Carbohydrate, Sodium, Salt), and Allergen Information (Egg, Milk, Wheat, Soy, Shellfish, etc.).















**アレルギー情報に関するご留意事項**

- ・本表は、アレルギー原材料の使用有無を表示することで、メニュー選択のご参考にしていただくものです。お客様にアレルギー症状が発症しないことを保障するものではありません。最終的なご判断につきましては、専門医にご相談の上、お客様ご自身にて行っていただきますようお願い致します。
- ・本表に記載のほか、原材料の製造工程において、他の製品と製造ラインを共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合があります。また店舗における厨房設備の共用も含めた調理過程において、アレルギー原材料が付着・混入する場合があります。
- ・しらす（イワシ稚魚）・海藻類は、えび・かにが混ざる漁法で採取しています。また、貝類（あさりなど）は、えび・かにの幼生を食べております。
- ・仕入れ状況により、予告なしに原材料が変更になる場合があります。常に最新の情報をご確認くださいようお願い致します。
- ・限定商品など本表に記載のない場合がございます。ご了承ください。
- ・栄養成分値は1食あたりの数値となりますので、1貫提供実施店において、2貫商品を1貫でご注文いただいた場合は半分の数値をご参考にして頂くようお願い致します。

9/7～ かっぱ寿司メニュー情報QA

●：原材料として使用しています。

2023/9/1更新 品質保証室

商品カテゴリ	商品名	栄養成分値（1食あたり） 推定値						アレルギー物質																												
								特定原材料							特定原材料に準ずるもの																					
		エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	ナトリウム	食塩相当量	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	アーモンド	
kcal	g	g	g	mg	g																															
	のり	-	-	-	-	-	-	該当なし																												
	がり（客席用）	-	-	-	-	-	-	該当なし																												
	粉末玄米茶（客席用）	-	-	-	-	-	-	該当なし																												
	おろし生姜（しぼり袋入）	-	-	-	-	-	-	該当なし																												
	マヨネーズ（300g）	737	1.9	80.9	0.4	667	1.7	●		●													●													
	醤油（客席用）（関東）	77	6.7	0.0	12.7	5200	13.2			●													●													
	醤油（客席用）（関西）	101	5.9	0.0	17.3	5310	13.5			●													●													
	醤油（客席用）減塩	91	8.6	0.0	12.1	3189	8.1			●													●													
	特製甘タレ（客席用）	156	2.4	0.0	36.7	1970	5.0			●													●													
	七味唐辛子	430	12.7	11.9	68.0	40	0.1																													
	すし醤油（小袋：5g）	4	0.3	0.0	0.8	270	0.7			●													●													
	穴子のタレ（小袋：4g）	8	0.0	0.0	2.0	73	0.2			●													●													
	コーヒーフレッシュ	-	-	-	-	-	-		●														●													
	スティックシュガー	-	-	-	-	-	-	該当なし																												
	ガムシロップ	-	-	-	-	-	-	該当なし																												